РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.10.2012
                  №  9
г. Константиновск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского городского поселения № 45 от 29.11.2010 года «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Константиновское городское поселение»

С целью обеспечения пополнения бюджета Константиновского городского поселения, на основании Федерального закона от 24.07.02 N 110-ФЗ "О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие акты законодательства Российской Федерации", Федерального закона от 17.07.99 N 168-ФЗ "О внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского городского поселения № 45 от 29.11.2010 года «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Константиновское городское поселение» следующее изменение:

1.1. В п. 1 решения:
- слова «1,0 процент» заменить словами «1,5 процента»;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Донские огни» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского городского поселения     Ткачеву Л.В.
Глава Константиновского

городского поселения

В.Е. Калмыков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского городского поселения

         Л.В. Ткачева

Ведущий специалист по кадровой,
И.В. Тюменева

организационной и архивной работе

Ведущий специалист-юрист
А.Н. Сюсина

Главный специалист сектора

экономики и финансов
Е.В. Хрипунова
Подготовил:

специалист первой категории сектора

имущественных и земельных отношений

          А.В. Нечитайло